[bookmark: _GoBack]様式１

日本不動産学会御中

下記のとおり論文原稿をお送りしますので、ご査収のほどよろしくお願いいたします。
なお、日本不動産学会「著作権取扱い規則」の内容に同意し、掲載される論文の著作権が同規程に基づき取り扱われること及び本学会へ無償で譲渡されることを承諾致します。

	(1)論文の種類（該当するものに○印をつける）
	　　研究論文　　　　研究ノート　　　　報告

	(2)論文題目

	(3)執筆者名・所属
　 連名者名・所属

	(4)指導教員名・所属

	(5)会員種別（該当するものに○印をつける）
	　　正会員　　　　正会員（院生）　　　賛助会員

　　新規登録

	(6)審査登録料
	　　振込先

　　振込者名

（申込年月日）    　 　 年 　　　月　　　　日

（氏名）

（所属）